
UCHWAŁA NR    174      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 września 2011 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Choszcznie 

 
 
             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr  200, poz.1688 
i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i  146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) i § 25 ust 1 pkt 5 Statutu Powiatu 
Choszczeńskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr III/9/99 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 27 stycznia 1999 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. 
Nr 20, poz. 352, z 2003 r. Nr 7, poz. 115; z 2004 r. Nr 12, poz. 209 i Nr 81, 
poz. 1407; z 2007 r. Nr 87, poz. 1439; z 2008 r. Nr 93, poz. 1976; z 2010 r. Nr 33, 
poz. 668) uchwala się co następuje: 
 
            § 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie przystąpienia do projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – druk nr 76, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, i kieruje się go pod obrady Rady Powiatu 
w Choszcznie. 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
w Choszcznie. 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska 

 
 

 


